別記第１号様式

整理番号

国立新美術館建物撮影・掲載等申請書

令和  年  月  日

国立新美術館長 殿

申請者 住   所

    会 社 名

代 表 者名

担当者氏名

     （連絡先電話番号            ）

下記のとおり国立新美術館の建物撮影及び掲載等を申し込みます。

なお、撮影に当たっては、国立新美術館映画等撮影取扱要領を遵守します。

１，撮影の目的（写真等の使用目的）

２，撮影の範囲

３，撮影責任者

４，撮影希望日時    令和  年  月  日（  ）

            午前・午後  時  分～午前・午後  時  分

５，撮影物発行又は   令和  年  月  日（  ）

  放送等の予定日

６，備   考